



“Mitt liv blev helt förändrat efter besöket i Bukoba”

Detta har vi hört från flera av de som träffat gatubarnen och fått se arbetet i Bukoba. Det är så härligt att se och möta barnen som flockas omkring besökarna, att se in i deras ögon, kunna tillfredsställa önskan av närhet, lek och trygghet.

Sista anmälningdag: 15 oktober 2024.
För att resan ska bli av måste minst 8 personer anmäla sig. Maxantal 20 personer.

Beräknad kostnad: 20 000 - 22 000 kr
Utresa från Landvetters flygplats
Resa, boende, transporter i Kagera-regionen och vissa måltider ingår i priset. Övriga måltider betalas av deltagarna. Ev. överskott tillfaller Bukobahjälpen.

Anmälan och förfrågningar:
Reseledare Torbjörn Eliasson
Tel: 0705-36 56 82
E-post: torbjorn.eliasson@outlook.com

Att resa till Tanzania kan för många upplevas som en utmaning. Men med god reseledning och det varma mottagandet och omsorgen från personalen på plats kommer ni att överväldigas. Sr Adventina med medarbetare hälsar dig välkommen!

Tumaini = Hopp

Tumaini Children's Center har i sitt namn ordet HOPP (Tumaini) och det är detta vi önskar förmedla. Ett hopp som gäller för både det praktiska som det mentala i barnens liv.

- Tryggt boende.
- En skolutbildning.
- En ny gemenskap som värderar barnen på ett nytt vis.
- En trygghet i en kristet kärleksbudskap för hela livet.

Din resa blir mer än en resa. Genom din närvaro förmedlar du också HOPP!

GRUPPRESA till Bukoba

VILL DU FÖLJA MED OCH UPPLEVA ARBETET FÖR GATUBARN I BUKOBA?

Starta 2025 i Bukoba

Vi inbjuder till en gruppresa till Tanzania i januari. Resan leds av Torbjörn Eliasson som är ordförande för Bukobahjälpen.


Bukobahjälpen

Denna inbjudan riktar sig till alla, både till dig som länge följt vår verksamhet i Bukobahjälpen och till dig som nyss lärt känna oss.

På plats i Bukoba

Du kommer att få följa arbetet på plats vid vårt center, besöka hemmet där barnen bor, hälsa på dem i skolan, göra hembesök hos familjer och på många andra sätt uppleva det färgglada livet i Tanzania. Vi tror att du får ett minne för livet!





13 - 23 januari

Dag 1

Samling på Landvetter flygplats i Göteborg kl 05.00. Avgång kl 07.00*. Vi mellanlandar i Bryssel och ankommer Kampala i Uganda strax före midnatt*. Efter inpassering åker vi till ett närliggande hotell.

Dag 2

Bussresa mot Bukoba. På vägen passerar vi ekvatorn där vi förstås stannar till. Vi checkar in på ELCT hotell under eftermiddagen och äter en gemensam middag på kvällen.

Dag 3


Möte med personalen på Tumaini Children's mottagningscenter i Bukoba. De berättar om verksamhetens historia, nuvarande arbete samt utmaningar och visioner för framtiden. Vi går därefter vidare till närliggande Kashura där Debora startade verksamheten för över 20 år sedan.

Dag 4

Vi går i skolan. Träff med TCC:s egna lärare som visar och berättar om specialklasserna för gatubarnen. Därefter åker vi vidare till Julia & Debora farm där barnen bor. Du möts av alla barn som hälsar dig välkommen och gärna vill ha kontakt. Här bjuds vi också till fest med lekar, sång och mat. En av resans höjdpunkter!

Dag 5

Besök på Ntoma Orphanage, ett hem för små föräldralösa barn. Era hjärtan kommer att smälta! Från Ntoma åker vi vidare till naturparken Kyamunene där vi på nära håll får uppleva den tanzaniska naturen med vattenfall och grottor.



13 - 23 januari

Dag 6

Idag delar vi upp oss i mindre grupper för att göra hembesök hos några av de familjer TCC stöder. Vi tillbringar även tid i centrum av Bukoba och vandrar igenom de kvarter där gatubarnen håller till. En omvälvande upplevelse.

Dag 7

Vi följer med barnen till kyrkan. Gudstjänsten fylls med mäktig körsång, bibelläsning, barnens dans och predikan på swahili. Eftermiddagen tillbringas på egen hand.

Dag 8

Resa till Ilemera, en yrkesskola för föräldralösa barn. Ilemera drivs av den Evangeliska Lutherska kyrkan med stort stöd av den svenska föreningen Ge det vidare.

Dag 9

Ledig dag för att uppleva Bukoba på egen hand. Besök marknaden och känn in alla nya dofter, smaker och ljud. Gå runt i staden och möt myllret av människor. Vandra utefter Viktoriasjöns strand eller besök kaffefabriken Tanica.

Dag 10

Vi lämnar Bukoba för den här gången och åker med buss mot Kampala. Vi stannar till vid någon sevärdhet på vägen och kommer fram till flygplatsen på kvällen.

Dag 11

Avfärd från Kampala flygplats strax efter midnatt*. Flygresa via Bryssel och ankomst till Göteborg 17.40*.

• Alla angivna tider är preliminära och kan förändras.

